Dra-

XXXIX.

Draconis ore infantem prodeuntem posterorum insignibus reliquisse, quod ipse eius nobilis victoriae depictum esse voluit monumentum, quando trucē Saracenum Christianorū hostem singulari certamine deuicit, qui suam cassidem eodem decorauerat ornamento. Pudeat tandem, Auditores, obtrectatore maledicentissimum, captiosumque emissitum pegaseum, iniquo iure, in præclarorum hominum famam, violenter suis cerebris latratibus grassari. Desinat mordacissimis, & probrosis illis salibus, & lethiferis laniatibus, doctis viris sycophantari, & principes honestissimos, qui maximam sunt gloriam, & laudem consecuti, in discrimen famæ apud posteros adducere, deponat suæ aganippeæ apparituræ dolosos, fonticos, tenebricosos, maledicentia lictorios fasces; comprimat mordacē illam maledicendi licentiam, projectam audaciam, insignem petulantiam, inanem vaniloquentiam. Vos fibilis explodite Aud. Traianum Boccalinum conuiciorum corycium, crabronem contumeliosum, buccentem insidiosum, tenebrionem criminatum, inebram, & incendiariā auem, coruum non tabellarium apollineum. Cogor hic ego vestram non clementiam, non pietatem, sed fidem, sed iustitiam implorare: qui si hac mea defensione Io. Georgium Trissinum iniquo iure reum à satyrico, vafro, & astu doloſo conuiciatore, mente dimoto furore percito, hac causa in existimationis periculum productum censem, de nouo hoc Laberio, & Sopone mimographo Boccalino, qui non Trissinum solum, sed omnes feret, qui de litteris sunt præclarè meriti, eadem licentia, & libertate, suis infestissimis nugis, & virulentis dicterijs perculit, eam sententiam feratis, quam lex illa Talionis, à Romanis olim decemuiris æneis exarata tabulis, & à S. C. Volusiano repetita denuò, prescribit, ut istius scripta, delphicas scilicet illas centurias, & lupanares, lutulentasque elucubrationes, scarabeo nigriores, Camarina, & Mephiti pestilentiores, non tam obelo iuguletis, & lituris coarguatis, q̄ ab omnium lectione proscribatis, & ipsum bucconem BVCCALINVM stellionatus crimine sapè reū, nefarijs holophatarum mercimonijjs fēdū, iniecta prius procacissimæ, & maledicæ suæ lingue ASTOMIDE, quam pro gentilitio stemmate, vel usurpauit, vel à suis maioribus veterinaria arte illustribus recepit, è contubernio agasonum Parnassi deturbetis. **DIXI.**

Quoniam

Quoniam meminit auctor Epitaphij , cenotaphio Ioann. Georg. Trissini Vicetia insculpto [reliquum enim tanti viri , quod claudi poterat , Romæ in Templo S. Agathæ in Suburra conditum fuit] illud hic tibi Lector subiiciendum duximus , ut elatrantis Traiani Boccalini ineptum , & captiosum commentum , magis hebescat .

I O A N. G E O R G I O T R I S S I N O
Patritio Vicent. Poetæ , & Oratori Celeberr. tām nobilitate , quām doctrina , & integritate Leoni Decimo , & Clementi VII. Pont. Max. Nec non Maximil. & Carolo V. Impp. Alijsque Principibus acceptissimo , legationibus pro Christiana Repub. Temporibus difficillimis fœlici cum exitu apud eosdē peractis. Daciæ inde Regi destinato , in coronatione Caroli Imperatoris ad sacræ pallæ Pontificiæ nitentis ferendi syrmatis munus , insignioribus Principibus ad hoc ipsum aspirantibus post habitis Bononiæ electo. Aurei velleris insignibus , & Comitis dignitate pro
C se,

se, & posteris ab eisdem Imperatōrib.
decorato , apud Ser. Remp. Venetam
sæpius Legati nomine, de Clodianis Sa-
linis, de Veronæ restitutioñe, de Pace ,
deq; alijs negotijs grauibus re ad vo-
tum transacta . Sublimiori gradu so-
bolis, ergò recusato . Operibus pluri-
mis cum antiquitate certantibus elu-
cubratis. Rebus suis, & posteris eidem
inclytæ Republicæ Ven. ex testamen-
to commendatis . Vitaque religiosiss.
functo Anno ætatis suæ LXXII. Virgi-
nei verò partus M. D. L.

Pompeius Cyri Comitis, & equi fil.
vnicus superstes nepos, & hæres , affi-
nesq; tanti antecessoris memores pij ,
gratiique animi M. PP.

An. Salu. M. DC. XV.

EPI-

EPITAPHIA VARIA
Incertorum auctorum, pro Tumulo
Traiani Boccalini.

GASPAR TRISSINE

V T

FELIX AD INVIDIAM
FLORENTIORE FAMA

VIVAS

FVNEBREM TIBI DECADEM

V T I

PRVDENTIAE TVAE ARAE
VENERATIONIS IVRE

PET. PAVL. VENTVRIN. IC.

L.

M.

LIBO

Genere , Doctrina , rerumq; vſu
præstantissimo Viro

GASPARI TRISSINO

PATRONO FAVTORI COL.

PETRVS PAVL. VENTVRINVS IC.
SALVTEM DICO.

O LOREM , & suspiria , & in extorris
lacrumas hanc unam funebri Decade tuas
GASPAR provoco : imo Pietatem à tali
justitio indicta . Nemo ni ploret legat ,
& nisi horreat , nemo audiatur . Horror
est , quod minus nasci , si denasci debuissent . Auditus
est , quem saepius cum amaricie & surpare adigimur .
Ploratus est , quod bonis plurimis carentum . Lectio
est , utique à sepulcralibus monumentis . Eheu GASPAR
TRISSINE Nobilitatem , pectusq; generosum tuum
interpollo , sed veneror , Pietatem tam jure , quam me-
ritò , tot impendendam meritis , prosequamur . Horum
pigeat , quod immorituro decori suo non supersint .
O si verimque , et si luctantia per suspiria , verba !
Quas solidas tacita observatione virtutes silentibus
illis admiramur : Alloquentibus in hilaritatis speciem
vivaci gaudij sensu excitati arctioribus complexibus ,
avidioribus osculis prolixius veneraremur . Decies
provoco , nec paucies , ne nobis desimus , ibus quinim-
mo . Decies , nec pluries , ne perpetuo , et si perpetui